
Selettiva Centro Sud Montevarchi 85 Senior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 3 LATA V. - KTM 20:10.520
Tempo Gara

1 1:33.491 16:35:35.530

2 1:57.160 16:37:32.690

3 2:01.699 16:39:34.389

4 2:00.790 16:41:35.179

5 2:02.269 16:43:37.448

6 2:03.351 16:45:40.799

7 2:01.789 16:47:42.588

8 2:06.881 16:49:49.469

9 2:07.543 16:51:57.012

10 2:15.547 16:54:12.559

 Po. 2 - # 129 SCOLLO M. - Yamaha + 23.129
Diff. Primo

1 1:41.826 16:35:43.865

2 2:02.885 16:37:46.750

3 2:06.158 16:39:52.908

4 2:06.086 16:41:58.994

5 2:04.332 16:44:03.326

6 2:11.174 16:46:14.500

7 2:05.323 16:48:19.823

8 2:01.848 16:50:21.671

9 2:08.945 16:52:30.616

10 2:05.072 16:54:35.688

 Po. 3 - # 696 ZANCHI F. - Husqvarna + 36.103
Diff. Primo

1 1:42.999 16:35:45.038

2 2:02.821 16:37:47.859

3 2:16.483 16:40:04.342

4 2:04.864 16:42:09.206

5 2:04.995 16:44:14.201

6 2:04.270 16:46:18.471

7 2:03.560 16:48:22.031

8 2:01.607 16:50:23.638

9 2:11.853 16:52:35.491

10 2:13.171 16:54:48.662

 Po. 4 - # 888 MARIANI N. - KTM + 56.405
Diff. Primo

1 1:39.758 16:35:41.797

2 2:03.724 16:37:45.521

3 2:09.695 16:39:55.216

4 2:06.864 16:42:02.080

5 2:06.755 16:44:08.835

6 2:12.523 16:46:21.358

7 2:08.862 16:48:30.220

8 2:08.868 16:50:39.088

9 2:13.765 16:52:52.853

10 2:16.111 16:55:08.964

 Po. 5 - # 237 BARBIERI G. - KTM + 1:11.219
Diff. Primo

1 1:43.507 16:35:45.546

2 2:04.010 16:37:49.556

3 2:07.077 16:39:56.633

4 2:10.801 16:42:07.434

5 2:12.979 16:44:20.413

6 2:13.236 16:46:33.649

7 2:09.129 16:48:42.778

8 2:12.120 16:50:54.898

9 2:15.207 16:53:10.105

10 2:13.673 16:55:23.778

 Po. 6 - # 323 CAPE T. - KTM + 1:29.449
Diff. Primo

1 1:45.274 16:35:47.313

2 2:04.114 16:37:51.427

3 2:07.215 16:39:58.642

4 2:09.731 16:42:08.373

5 2:14.044 16:44:22.417

6 2:16.057 16:46:38.474

7 2:13.389 16:48:51.863

8 2:13.114 16:51:04.977

9 2:15.758 16:53:20.735

10 2:21.273 16:55:42.008

 Po. 7 - # 146 BRANDINI D. - KTM + 1:42.527
Diff. Primo

1 1:46.238 16:35:48.277

2 2:05.731 16:37:54.008

3 2:05.772 16:39:59.780

4 2:10.887 16:42:10.667

5 2:15.136 16:44:25.803

6 2:15.544 16:46:41.347

7 2:25.430 16:49:06.777

8 2:12.683 16:51:19.460

9 2:17.457 16:53:36.917

10 2:18.169 16:55:55.086

 Po. 8 - # 6 CHIANTINI S. - KTM + 1:52.652
Diff. Primo

1 2:06.451 16:36:08.490

2 2:13.899 16:38:22.389

3 2:12.898 16:40:35.287

4 2:14.052 16:42:49.339

5 2:10.613 16:44:59.952

6 2:13.821 16:47:13.773

7 2:13.860 16:49:27.633

8 2:13.208 16:51:40.841

9 2:12.462 16:53:53.303

10 2:11.908 16:56:05.211

 Po. 9 - # 235 GERLINI L. - Kawasaki + 2:12.520
Diff. Primo

1 1:54.126 16:35:56.165

2 2:16.953 16:38:13.118

3 2:17.003 16:40:30.121

4 2:17.772 16:42:47.893

5 2:10.703 16:44:58.596

6 2:13.947 16:47:12.543

7 2:13.886 16:49:26.429

8 2:18.197 16:51:44.626

9 2:21.388 16:54:06.014

10 2:19.065 16:56:25.079

 Po. 10 - # 320 FRUGANTI F. - Kawasaki + 2:16.098
Diff. Primo

1 1:52.850 16:35:54.889

2 2:16.962 16:38:11.851

3 2:13.999 16:40:25.850

4 2:12.160 16:42:38.010

5 2:13.799 16:44:51.809

6 2:17.269 16:47:09.078

7 2:15.139 16:49:24.217

8 2:21.647 16:51:45.864

9 2:25.226 16:54:11.090

10 2:17.567 16:56:28.657

Fastest lap: 1:57.160 
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 Po. 11 - # 316 MARABOTTO D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.822 16:35:56.861

2 2:17.355 16:38:14.216

3 2:21.016 16:40:35.232

4 2:19.695 16:42:54.927

5 2:15.715 16:45:10.642

6 2:13.250 16:47:23.892

7 2:15.493 16:49:39.385

8 2:19.376 16:51:58.761

9 2:21.973 16:54:20.734

 Po. 12 - # 331 CANNONI A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:04.578 16:36:06.617

2 2:23.258 16:38:29.875

3 2:16.932 16:40:46.807

4 2:14.583 16:43:01.390

5 2:18.114 16:45:19.504

6 2:17.707 16:47:37.211

7 2:19.226 16:49:56.437

8 2:15.551 16:52:11.988

9 2:18.049 16:54:30.037

 Po. 13 - # 158 ZAPPACOSTA L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.904 16:35:52.943

2 2:11.824 16:38:04.767

3 2:19.096 16:40:23.863

4 2:20.993 16:42:44.856

5 2:24.870 16:45:09.726

6 2:23.989 16:47:33.715

7 2:26.452 16:50:00.167

8 2:30.664 16:52:30.831

9 2:28.806 16:54:59.637

 Po. 14 - # 281 BATTISTONI G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.079 16:35:58.118

2 2:17.682 16:38:15.800

3 2:21.317 16:40:37.117

4 2:14.335 16:42:51.452

5 2:21.197 16:45:12.649

6 2:23.369 16:47:36.018

7 2:27.269 16:50:03.287

8 2:31.625 16:52:34.912

9 2:26.699 16:55:01.611

 Po. 15 - # 916 BELLANTE E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.650 16:36:07.689

2 2:16.657 16:38:24.346

3 2:16.573 16:40:40.919

4 2:16.627 16:42:57.546

5 2:16.056 16:45:13.602

6 2:21.277 16:47:34.879

7 2:34.425 16:50:09.304

8 2:28.875 16:52:38.179

9 2:29.629 16:55:07.808

 Po. 16 - # 12 MARINI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.757 16:36:14.796

2 2:29.106 16:38:43.902

3 2:22.629 16:41:06.531

4 2:19.764 16:43:26.295

5 2:20.127 16:45:46.422

6 2:18.286 16:48:04.708

7 2:18.619 16:50:23.327

8 2:27.584 16:52:50.911

9 2:24.205 16:55:15.116

 Po. 17 - # 118 SPANEDDA L. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.113 16:36:18.152

2 2:27.415 16:38:45.567

3 2:19.530 16:41:05.097

4 2:39.486 16:43:44.583

5 2:25.907 16:46:10.490

6 2:28.892 16:48:39.382

7 2:34.117 16:51:13.499

8 2:29.085 16:53:42.584

9 2:29.673 16:56:12.257

 Po. 18 - # 890 PIERRO R. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.348 16:36:16.387

2 2:33.027 16:38:49.414

3 2:30.326 16:41:19.740

4 2:31.780 16:43:51.520

5 2:34.496 16:46:26.016

6 2:35.943 16:49:01.959

7 2:33.983 16:51:35.942

8 2:34.603 16:54:10.545

9 2:42.532 16:56:53.077

 Po. 19 - # 218 CAPOLSINI D. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:10.782 16:36:12.821

2 2:35.113 16:38:47.934

3 2:31.009 16:41:18.943

4 2:26.051 16:43:44.994

5 2:42.838 16:46:27.832

6 2:37.386 16:49:05.218

7 2:35.781 16:51:40.999

8 2:44.104 16:54:25.103

 Po. 20 - # 188 LANTIERI C. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:18.156 16:36:20.195

2 2:32.019 16:38:52.214

3 2:30.113 16:41:22.327

4 2:30.919 16:43:53.246

5 2:32.362 16:46:25.608

6 2:31.955 16:48:57.563

7 2:51.748 16:51:49.311

8 2:39.133 16:54:28.444

 Po. 21 - # 98 YORDANOV D. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:11.387 16:36:13.426

2 2:09.711 16:38:23.137

3 4:27.389 16:42:50.526

4 2:36.712 16:45:27.238

5 2:13.006 16:47:40.244

6 2:16.889 16:49:57.133

7 2:49.270 16:52:46.403

8 2:25.000 16:55:11.403

Fastest lap: 1:57.160 
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 Po. 22 - # 181 LUGENTI G. - Husqvarna + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:21.221 16:36:23.260

2 2:36.871 16:39:00.131

3 2:37.259 16:41:37.390

4 2:31.086 16:44:08.476

5 2:39.378 16:46:47.854

6 2:31.348 16:49:19.202

7 3:16.699 16:52:35.901

8 2:45.327 16:55:21.228

 Po. 23 - # 257 BOTTI K. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:42.154 16:36:44.193

2 2:40.724 16:39:24.917

3 2:33.928 16:41:58.845

4 2:35.216 16:44:34.061

5 2:41.164 16:47:15.225

6 2:38.783 16:49:54.008

7 3:07.275 16:53:01.283

8 2:38.706 16:55:39.989

 Po. 24 - # 161 PIREDDA A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:34.852 16:36:36.891

2 2:43.678 16:39:20.569

3 2:35.438 16:41:56.007

4 2:47.194 16:44:43.201

5 2:45.087 16:47:28.288

6 2:52.079 16:50:20.367

7 2:53.845 16:53:14.212

8 2:50.778 16:56:04.990

 Po. 25 - # 151 GALLI F. - Husqvarna + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:04.040 16:36:06.079

2 2:28.678 16:38:34.757

3 2:19.146 16:40:53.903

4 2:18.585 16:43:12.488

5 2:27.778 16:45:40.266

6 3:18.746 16:48:59.012

7 2:24.861 16:51:23.873

 Po. 26 - # 336 AGLIETTI L. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 1:58.451 16:36:00.490

2 3:26.847 16:39:27.337

3 4:06.452 16:43:33.789

4 2:41.651 16:46:15.440

5 2:45.134 16:49:00.574

6 2:41.513 16:51:42.087

7 2:36.697 16:54:18.784

 Po. 27 - # 328 PIRAS A. - KTM + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:08.601 16:36:10.640

2 2:25.850 16:38:36.490

3 2:19.903 16:40:56.393

4 2:20.551 16:43:16.944

5 3:00.971 16:46:17.915

 Po. 28 - # 201 LATTANZI E. - KTM + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:59.840 16:36:01.879

2 2:18.413 16:38:20.292

3 2:19.739 16:40:40.031

4 2:28.485 16:43:08.516

 Po. 29 - # 99 ZAGAGLIA M. - KTM + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:24.396 16:36:26.435

2 2:12.958 16:38:39.393

3 2:15.380 16:40:54.773

4 2:20.445 16:43:15.218

 Po. 30 - # 330 LA MENDOLA G. - KTM + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:35.908 16:35:37.947

 Po. 31 - # 285 DIONISI B. - KTM + 9 Laps
Diff. Primo

1 2:23.421 16:36:25.460

Fastest lap: 1:57.160 
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